



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

EI-Jensen ApS

Tangmosevej 111

4600 Køge

(CVR-nr. 13 68 72 77)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/5-2019

Michael Hartvig Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet El-Jensen ApS
Tangmosevej 111
4600 Køge

CVR-nr.: 13 68 72 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Michael Hartvig Jensen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af el- og installationsarbejder.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 962.127. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	7.800.660	9.939.564
1 Personaleomkostninger	-6.391.239	-7.161.019
Af- og nedskrivninger	-164.281	-115.707
Driftsresultat	1.245.140	2.662.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.458	22.647
Andre finansielle indtægter	0	79
Andre finansielle omkostninger	-8.178	-5.275
Resultat før skat	1.262.420	2.680.289
2 Skat af årets resultat	-300.293	-616.787
ÅRETS RESULTAT	962.127	2.063.502
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overført resultat	-37.873	63.502
Anvendelse i alt	962.127	2.063.502

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	517.243	455.986
Materielle anlægsaktiver i alt	517.243	455.986
Værdipapirer	110.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	627.243	455.986
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	150.000
Varebeholdninger i alt	150.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.991.940	5.261.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.335	318.658
Periodeafgrænsningsposter	5.180	8.717
Tilgodehavender i alt	4.050.455	5.589.108
Likvide beholdninger	390.475	723.339
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.590.930	6.462.447
AKTIVER I ALT	5.218.173	6.918.433

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.087.513	1.125.386
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
EGENKAPITAL I ALT	2.212.513	3.250.386
Udskudt skat	29.003	20.491
HENSÆTTELSER I ALT	29.003	20.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.329.354	1.075.289
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000	0
Anden gæld	1.397.303	2.572.267
Kortfristet gæld i alt	2.976.657	3.647.556
GÆLD I ALT	2.976.657	3.647.556
PASSIVER I ALT	5.218.173	6.918.433
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	5.408.564	6.224.327
Pensioner	670.792	684.406
Andre udgifter til social sikring	311.883	252.286
	<u>6.391.239</u>	<u>7.161.019</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>14</u>	<u>14</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	291.781	604.634
Årets regulering af udskudt skat	8.512	12.153
	<u>300.293</u>	<u>616.787</u>
3 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for t.kr. 32.		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 1-3 år, forpligtelse, t.kr.	<u>934</u>	

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
-------------	-------------	-------------

Sambeskatning

EI-Jensen ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for EI-Jensen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.